

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน : บริษัท วิสาหกิจการบิณแห่งประเทศไทย จำกัด

ชื่อโครงการก่อสร้าง : งานก่อสร้างสถานีติดตั้งเครื่องส่งวิทยุ MAIN / STANDBY

สถานที่ก่อสร้าง : ณ ท่าอากาศยานนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ : -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : วส.บว.

แบบปร.4 ที่แนบมีจำนวน

5

หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ :

18 มิ.ย. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
A	หมวดงานโครงสร้าง				
1	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	20,000.00	1.3047	26,094.00	
2	งานดินถมบริเวณพื้นที่ก่อสร้าง	1,207,873.74	1.3047	1,575,912.87	
3	งานถนนทางเข้า ค.ส.ล.	133,759.78	1.3047	174,516.38	
4	งานรั้วและประตูเข้า-ออก	389,348.81	1.3047	507,983.39	
5	งานปลูกหญ้าบริเวณสถานี	84,049.15	1.3047	109,658.93	
6	โครงสร้างรองรับตู้ และทางเดิน ค.ส.ล. โดยรอบ	251,443.86	1.3047	328,058.80	
	ดูสำเนาสรุป				
	รวมหมวดงานโครงสร้างทั้งหมด			2,722,224.37	
B	หมวดงานไฟฟ้า				
7	ระบบไฟฟ้าภายในและภายนอก	340,820.59	1.3047	444,668.62	
8	ระบบสายดอลงดิน	12,704.32	1.3047	16,575.33	
9	งานรางเหล็กกับสายสัญญาณ (ภายในตู้)	10,051.20	1.3047	13,113.80	
10	งานรื้อถอน/ขนย้าย	75,000.00	1.3047	97,852.50	
	รวมหมวดงานไฟฟ้าทั้งหมด			572,210.25	
รวมค่าก่อสร้าง				3,294,434.62	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน _____ ตร.ม. เฉลี่ย _____ บาท/ตร.ม.

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินจ่ายล่วงหน้า 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(.....) นายวันชัย ชัยพันธ์เศรษฐ์
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง(.....) นายธินันท์ จินตกรวราเดโช
กรรมการกำหนดราคากลาง(.....) นายสุกฤตธรณ์ ปัญศิริ
กรรมการกำหนดราคากลาง(.....) นายวิบูลย์ มะโนดี
กรรมการกำหนดราคากลาง(.....) นางสาว ชญานต์ม์ ถาวโรฤทธิ์
กรรมการกำหนดราคากลาง